
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Dėl gerai atpažįstamo aromato ir unikalių 
naudojimo galimybių levandų eterinis aliejus 
plačiai naudojamas, siekiant sukelti ramybės ir 
atsipalaidavimo pojūtį.

• Gali būti naudingas odai.

• Vertintas ir dažnai naudotas jau senovės kultūrose, 
o šiandien jo populiarumas kosmetikos 
produktuose tik didėja.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Dėl išskirtinio aromato ir begalės naudojimo būdų levandų 
eterinis aliejus yra vienas iš pačių populiariausių aliejų. 
doTERRA Lavender Touch sujungia Lavender (Levandų) 
eterinį aliejų su Fractionated Coconut Oil (Frakcionuotu 
kokosų aliejumi): tai patogus būdas naudoti šį aliejų jautrią 
odą turintiems žmonėms. Dėl naudingo poveikio odai 
levandų eterinis aliejus plačiai naudojamas kosmetikoje  
ir parfumerijoje. Be to, jo raminantis poveikis dažnai 
naudojamas kūnui atpalaiduoti ir nuotaikai pagerinti.  
Dėl universalių naudingų savybių rekomenduojame visada 
turėti Lavender Touch aliejaus šalia.

NAUDOJIMAS
• Naudokite, kai norite nusiraminti ir atsipalaiduoti.

• Tepkite ant odos ir mėgaukitės jo naudingu poveikiu.

• Tepkite pagalves, patalynę ir pėdas: tai padės 
atsipalaiduoti prieš miegą.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Vietinis naudojimas: Tik išoriniam naudojimui. Įtrinkite odą, 
jeigu norite pakvėpinti, pasirūpinti oda ar masažuoti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.  
Jei laukiatės arba sergate, pasitarkite su gydytoju. Saugoti, 
kad nepatektų į akis, vidinę ausį ir ant jautrių vietų.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Lavender Touch PIP LT  021921

Lavender Touch
Lavandula angustifolia 10 ml


